РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2023г.                         п.Новый Городок                                   №10-п

О проведении публичных слушаний по проекту актуализации
схемы теплоснабжения  муниципального образования
Новогородокского сельсовета на период с 2013 до 2028 года

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплосжнабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012, № 154-ФЗ «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», действуя в интересах администрации Новогородокского сельсовета, руководствуясь Уставом Новогородокского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Провести публичные слушания по проекту актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Новогородокского  сельсовета на период с 2013года до 2028года (далее- проект) 28.04.2023г. в 14 часов 00 минут в здании сельского клуба п.Новый Городок филиал МБУК РЦК «Сельский клуб» расположенного по адресу: Россия, Красноярский край, Енисейский район, п.Новый Городок, ул.Октябрьская д.1
2. Ответственным за проведение публичных слушаний по проекту назначить Дегтяреву Д.А.
3.Предложения и замечания по проекту могут быть направлены в администрацию Новогородокского сельсовета до 27.04.2023г. по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Енисейский район, п.Новый Городок, ул. Почтовая д.10, пом.1, в рабочие дни с 09 часов 00 минут до 17 часов 00 минут, перерыв с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут, контактный телефон 83919873491, адрес электронной почты: novogor.adm@mail.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в информационном издании «Касовский вестник».

Глава Новогородокского сельсовета:                                              Е.В.Давидюк